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Karta danych technicznych :

M-X 50-4

< MANITOU

HANDLING YOUR WORLD
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Charakterystyka techniczna
Producent

Nazwa modelu

Zrédto zasilania

Typ obstugi

Udzwig max.

Srodek ciezkosci tadunku

Odlegtos¢ tadunku, od $rodka osi napedzanej do widet
Rozstaw osi

Masa wtasna
Nacisk na przednia o$ (z obcigzeniem) / tylng o$ (z obcigzeniem)
Nacisk na o$ przednig - bez obcigzenia / tylng - bez obciazenia

Typ ogumienia

Wymiary kot tylnych

Liczba két przednich / tylnych
llo$¢ kot napedzanych
Rozstaw két przednich

Wysoko$¢ ostony operatora (kabiny)

Diugosé catkowita

Dtugos¢ do czota widet

Szeroko$¢ catkowita

Przekréj widet x Szeroko$¢ widet x Diugos¢ widet
Karetka nosna widet wedtug normy DIN 15173 A/B
Szeroko$¢ karetki widet

Prze$wit pod masztem

Przeswit posrodku rozstawu osi

Promien skretu

Wydajnosé

Predkos$¢ jazdy (z obcigzeniem / bez obcigzenia)
Predkos¢ podnoszenia (z obciazeniem / bez obcigzenia)

Predkos¢ opuszczania (z obciazeniem / bez obcigzenia)
Sita uciaggu (z obcigzeniem) / Uciag (bez obciagzenia)
Hamulec serisowy

Producent silnika / Model silnika
Predko$¢ znamionowe
Pozostate

Typ sterowania napedem

M-X 50-4 - Rysunek wymiarowy

Ast

Metryczny
Manitou
M-X 50-4
Diesel
Siedzacy
5000 kg
600 mm
762 mm
2120 mm

7660 kg
10800 kg / 1869 kg
2570 kg / 5090 kg

Pneumatyczne
340/80R18 XMCL 143A8
2/2
4
1620 mm

2495 mm
4945 mm
3745 mm
2080 mm
50 mm x 150 mm / 1200 mm
4A
1670 mm
265 mm
375 mm
4155 mm

24 km/h / 23.40 km/h
0.40 m/s / 0.50 m/s
0.40 m/s / 0.40 m/s

10360 daN / 6205 daN

Hydrauliczny

Perkins / 1104D-44T NL38894
2360 rpm

Hydrauliczny

hé

m2
h1io
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Dane techniczne masztéw i udzwig bezpieczny

Maszt podwéjny bez wolnego skoku
zapewniajacy petng widoczno$¢ (FVD)

Pochyt masztu/widet karetki przéd
Pochyt masztu/widet karetki tyt

h1 - Wysokos¢ ztozonego masztu
h4 - Wysoko$¢ wysunietego masztu
Udzwig na maksymalnej wysokosci

UdZwig ze zintegrowanym przesuwem
bocznym (przemystowa tabela udzwigéw)

Wysoko$¢ przy maksymalnym udzwigu

mm
mm
kg
kg

mm

(e ] e ] (e ] [we ] [wo ] (&6 ] [mo]]
15 15 15 15 15 15 15

15
2520
4070
5000

4700
2500

Maszt potréjny z wolnym skokiem
(FLT) FLT 37

Pochyt masztu/widet karetki przéd
Pochyt masztu/widet karetki tyt

h1 - Wysokos¢ ztozonego masztu
h2 - Wolny skok

h4 - Wysokos¢ wysunigtego masztu
UdZwig na maksymalnej wysokos$ci

UdZwig ze zintegrowanym przesuwem
bocznym (przemystowa tabela
udzwigow)

Wysoko$¢ przy maksymalnym udzwigu

mm
mm
mm
kg
kg

mm

15
15
2270
1265
4770
5000

4700

2500

15
2670
4370
5000

4700
2500

FLT 40

15
15
2370
1365
5070
5000

4500

2500

FLT 43

15
15
2470
1465
5370
4500

4050

2500

15
2770
4570
5000

4700
2500

FLT 45

15
15
2545
1540
5570
4000

3600

2500

15
2870
4770
5000

4700
2500

FLT 47

15
15
2605
1600
5770
3700

3330

2500

15
3020
5070
5000

4700
2500

FLT 50

10
15
2720
1715
6070
3300

2970

2500

15
3270
5570
4500

4050
2500

FLT 55

10
15
2870
1865
6570
2400

2160

2500

15
3520
6070
4000

3600
2500

FLT 60

10
15
3045
2040
7070
2000

1800

2500
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< MANITOU

HANDLING YOUR WORLD

Siedziba gtéwna
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33 (0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

Niniejsza publikacja opisuje wersje i mozliwosci konfiguracji produktéw Manitou, ktére moga réznié sie wyposazeniem.
Wyposazenie przedstawione w niniejszej broszurze moze by¢ standardowe, opcjonalne Iub niedostepne w zalezno$ci od
wersji. Manitou zastrzega sobie prawo do zmiany opisanych i przedstawionych specyfikacji w dowolnym momencie bez
uprzedzenia. Przedstawione specyfikacje nie sg wigzace dla producenta. Aby uzyskac wiecej szczegdtow, nalezy
skontaktowac sig z dealerem Manitou. Dokument niebedacy umowa. Prezentacja i wizualizacje produktéw nie sg umowne.
Loga i identyfikacja wizualna firmy sa wtasno$cig Manitou i nie moga byé wykorzystywane bez zgody. Wszelkie prawa
zastrzezone. Zdjecia i schematy zawarte w niniejszej broszurze stuzg wytacznie celom pogladowym.

Manitou BF SA - Spdtka akcyjna z Rada Dyrektoréw - Kapitat zaktadowy: 39 668 399 euro - 857 802 508 RCS Nantes


https://www.manitou.com/

